
UCHWAŁA Nr III/21/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 12 września 1994 r. 

w sprawie wyboru delegata na Walne Zebranie Delegatów Stowarzyszenia p.n. Związek 

Miast i Gmin Morskich 

Na podstawie § 10 pkt 2 statutu Związku Miast i Gmin Morskich zatwierdzonego Uchwałą Nr 

XIX/234/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 grudnia 1991 r. w sprawie przystąpienia 

Szczecina do Związku Miast i Gmin Morskich 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Przewodniczącego Rady Miejskiej - ZBIGNIEWA ZALEWSKIEGO jako 

delegata Miasta Szczecina na Walne Zebranie Delegatów Związku Miast i Gmin Morskich.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Dominik Górski 

 


